PAGE
26

В Администрацию муниципального образования  «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О.)

проживающей (-его) по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

номер телефона

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить жилое помещение по договору найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без  попечения  родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, расположенное по адресу: ____________________________________________

______________________________________________________________________

____________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________ 20__ год                                                      ______________

                                                                                                                                       (подпись заявителя)